
TARTU KEVEK LAHTISED SISEMEISTRIVÕISTLUSED
1. DETSEMBER 2012, TÜ KERGEJÕUSTIKUHALL

60m M
Jrk Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Huttonen Esko 24.10.1948 64 Soome 8,70 7,00
2 Lipp Lauri 17.01.1960 52 Järvamaa 8,10 7,07
3 Päll Peep 08.12.1970 41 Jõgevamaa 7,51 7,09
4 Kangilaski Voldemar 19.07.1947 65 Viljandi 9,02 7,21
5 Saarinen Mikko 17.09.1937 75 Soome 9,69 7,24
6 Kemppainen Risto 12.10.1950 62 Soome 8,90 7,26
7 Pere Aivar 28.06.1960 52 Tartu 8,39 7,32

Lilienthal Enn 09.09.1950 50 Tartu 8,28 7,32
9 Mutli Andrus 22.08.1969 43 Tartu 7,93 7,38
10 Mikkor Margus 04.02.1958 54 Viljandi 8,66 7,45
11 Ainso Tõnu 27.03.1964 48 Valga 8,38 7,52
12 Oidermaa Elmo 02.04.1949 63 Põlva 9,34 7,57

Abromaitis Kestutis 11.08.1956 56 Leedu 8,92 7,57
14 Puusalu Arwed 25.05.1958 54 Valga 8,85 7,61
15 Zelenov Mihhail 28.10.1952 60 Venemaa 9,29 7,58
16 Kattai Roman 12.10.1966 46 Tartu 8,82 8,03
17 Petti Anatoli 07.08.1939 73 Tartu 10,65 8,08
18 Jõgi Priit 06.11.1957 55 Tartu 9,56 8,17
19 Kuznetsov Peeter 20.07.1975 37 Tartu 8,62 8,40

200m M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Huttonen Esko 24.10.1948 64 Soome 28,89 22,66
2 Kemppainen Risto 12.10.1950 62 Soome 29,46 23,41
3 Aigars Vilnitis 13.07.1967 45 Läti 26,23 23,44
4 Lipp Lauri 17.01.1960 52 Järvamaa 27,58 23,45
5 Mutli Andrus 22.08.1968 44 Tartu 26,10 23,50
6 Saarinen Mikko 17.09.1937 75 Soome 33,95 23,51
7 Pere Aivar 28.06.1960 52 Tartu 27,69 23,54
8 Juopperi Markku 25.06.1944 68 Soome 31,29 23,81
9 Ainso Tõnu 27.03.1964 48 Valga 28,03 24,51
10 Tomminen Paavo 16.06.1951 61 Soome 30,75 24,60
11 Nöps Antti 06.03.1969 43 Tartu 27,23 24,70

Marjomaa Jari 06.06.1964 48 Soome 28,25 24,70
13 Kattai Roman 12.10.1966 46 Tartu 28,90 25,64
14 Petti Anatoli 07.08.1939 73 Tartu 36,65 26,20
15 Puusalu Arwed 25.05.1958 54 Valga 32,22 27,01

800m M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Juopperi Markku 25.06.1944 68 Soome 2:40,68 1.59,90
2 Mäesalu Heiki 13.09.1961 51 Elva 2:21,40 2.01,92
3 Rytkönen Veijo 20.07.1956 56 Soome 2:33,97 2.07,33
4 Marjomaa Jari 06.06.1964 48 Soome 2:24,12 2.07,52
5 Nöps Antti 06.03.1969 43 Tartu 2:18,29 2.07,93
6 Turunen Visa 17.12.1950 61 Soome 2:42,15 2.08,86
7 Abromaitis Kestutis 11.08.1956 56 Leedu 2:43,20 2.14,97
8 Kattai Roman 12.10.1966 46 Tartu 2:37,02 2.21,37
9 Petti Anatoli 07.08.1939 73 Tartu 3:23,47 2.21,86
10 Puusalu Arwed 25.05.1958 54 Valga 2:50,98 2.23,74
11 Tagel Ilmar 16.02.1942 70 Põlva 3:28,20 2.31,99
12 Tomminen Paavo 16.06.1951 61 Soome DNF DNF



3000m M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Juopperi Markku 25.06.1944 68 Soome 12:22,70 9.15,47
2 Supe Janis 20.01.1951 61 Läti 11:38,60 9.16,92
3 Mäesalu Heiki 13.09.1961 51 Elva 10:54,30 9.27,67
4 Jurenas Vaidilis 06.03.1944 68 Leedu 12:43,50 9.31,02
5 Rannanpää Jouko 11.08.1954 58 Soome 11:46,10 9.37,87
6 Turunen Visa 17.12.1950 61 Soome 12:23,60 9.52,80
7 Lode Vello 28.10.1938 74 Põlva 14:56,40 10.20,58
8 Petti Anatoli 07.08.1939 73 Tartu 15:09,00 10.39,12
9 Survila Albertas 25.02.1949 63 Leedu 13:41,80 10.43,63
10 Tagel Ilmar 16.02.1942 70 Põlva 14:51,20 10.52,27
11 Kattai Roman 12.10.1966 46 Tartu 12:19,90 11.07,98
12 Puusalu Arwed 25.05.1958 54 Valga 13:28,30 11.24,23
13 Tomminen Paavo 16.06.1951 61 Soome DNF DNF

Kõrgus M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Sillari Anatoli 05.10.1933 79 Tartu 1,25 2,23
2 Viiru Kunto 11.12.1942 69 Soome 1,30 2,00
3 Mikkor Margus 04.02.1958 54 Viljandi 1,55 1,98
4 Ivanov Sergei 15.02.1967 45 I-Virumaa 1,70 1,98
5 Lamp Jürgen 06.03.1944 68 Tallinn 1,30 1,98
6 Fedjushin Valeri 11.09.1960 52 I-Virumaa 1,55 1,94
7 Pohjala Kari 30.04.1963 49 Soome 1,60 1,94
8 Jõgi Priit 06.11.1957 55 Tartu 1,40 1,81

Teivas M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Mikkor Margus 04.02.1958 54 Viljandi 3,70 4,97
2 Tiidre Mati 16.09.1942 70 Märjamaa 2,60 4,62
3 Friberg Verner 30.04.1948 64 Läänemaa 2,80 4,44
4 Kangilaski Voldemar 19.07.1947 65 Viljandi 2,70 4,36
5 Telvar Kalju 01.06.1944 68 Tartu 2,10 3,59
6 Oidermaa Elmo 02.04.1949 63 Põlva 2,30 3,58
7 Jõgi Priit 06.11.1957 55 Tartu 2,10 2,86

Kaugus M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Lamp Jürgen 06.03.1944 68 Tallinn 4,44 7,26
2 Nisu Lembit 20.05.1953 59 L-Virumaa 4,95 7,03
3 Aigars Vilnitis 13.07.1967 45 Läti 5,82 6,86
4 Kemppainen Risto 12.10.1950 62 Soome 4,33 6,43
5 Lipp Lauri 17.01.1960 52 Järvamaa 4,84 6,23
6 Fedjushin Valeri 11.09.1960 52 I-Virumaa 4,83 6,22
7 Kuznetsov Peeter 20.07.1975 37 Tartu 5,48 5,89
8 Vetto Vello 10.03.1947 65 Tartu 3,66 5,70
9 Puusalu Arwed 25.05.1958 54 Valga 4,26 5,64
10 Jõgi Priit 06.11.1957 55 Tartu 4,18 5,61
11 Ainso Tõnu 27.03.1964 48 Valga 4,54 5,55

Kuul M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus K.raskus
1 Saarinen Leo 27.06.1929 83 Soome 12,46 24,96 3kg
2 Kaljumäe Rein 31.08.1944 68 Tallinn 11,92 19,40 5kg
3 Nurm Arvo 22.09.1948 64 Viljandi 12,58 17,95 5kg
4 Sarv Raimo 21.02.1951 61 Viljandi 13,39 17,49 5kg
5 Kasari Matti 03.12.1949 62 Soome 12,15 16,33 5kg
6 Telvar Kalju 01.06.1944 68 Tartu 10,01 16,29 5kg
7 Sundell Reijo 26.05.1948 64 Soome 11,34 16,18 5kg



8 Mölder Martin 20.04.1946 66 Tartu 10,32 15,69 5kg
9 Veerma Anti 12.02.1968 44 Tartu 13,88 15,20 7kg
10 Vetto Vello 10.03.1947 65 Tartu 9,84 14,48 5kg
11 Tari Aavo 08.09.1938 74 Tartu 9,18 13,39 4kg
12 Nõmmik Päivo 17.07.1949 63 Viljandi 9,32 12,90 5kg
13 Jõgi Priit 06.11.1957 55 Tartu 9,45 12,04 7kg
14 Hintser Peeter 07.04.1941 71 Tallinn 8,49 11,36 4kg

3000m käimine M
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Jukims Erik 16.05.1955 57 Valka 18:22,00 15.05,07
2 Pystynen Paavo 03.02.1932 80 Soome 25:10,10 15.41,85
3 Vacietis Andrei 24.09.1935 77 Läti 24:27,30 15.56,68

60m N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Granovskaja Piret 13.01.1969 43 Valga 8,17 7,62
2 Lehto Liisa 15.04.1943 69 Soome 11,73 8,47
3 Sirsone Ilona 15.07.1972 40 Läti 8,95 8,63
4 Viiklaid Erge 26.03.1968 44 Tartu 9,39 8,66
5 Kodasma Anneli 02.01.1970 42 Tartu 9,48 8,94
6 Dudareva Natalja 24.01.1971 41 Tartu 10,19 9,72

200m N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Granovskaja Piret 13.01.1969 43 Valga 27,16 24,72
2 Vilipson Irina 14.12.1960 51 Tartu 32,74 27,15
3 Lehto Liisa 15.04.1943 69 Soome 41,23 28,52
4 Viiklaid Erge 26.03.1968 44 Tartu 31,76 28,55
5 Sirsone Ilona 15.07.1972 40 Läti 30,90 29,15
6 Makarova Natalja 05.06.1963 49 Tartu 34,83 29,54

800m N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Lace Aija 08.01.1952 60 Valka 3:20,37 2.35,67
2 Sproge Zita 09.01.1967 45 Valka 2:48,61 2.36,86
3 Mincine Anta 08.06.1953 59 Valka 4:11,27 3.18,15
4 Konteniene Dalija 17.05.1958 54 Leedu 4:00,25 3,23,44

3000m N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Idavain Tiina 10.10.1957 55 Järvamaa 12:47,80 10.13,01
2 Lace Aija 08.01.1952 60 Valka 14:27,50 10.45,42
3 Sproze Zita 09.01.1967 45 Valka 12:06,80 10.59,28
4 Pilt Siiri 09.01.1970 42 Tartu 12:06,90 11.21,83

Kõrgus N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Petersone Laila 09.10.1970 42 Läti 1,55 1,75
2 Kallau Rahel 29.03.1966 46 Tartu 1,30 1,54
3 Kodasma Anneli 02.01.1970 42 Tartu 1,20 1,36
4 Dudareva Natalja 24.01.1971 41 Tartu 1,20 1,33

Kaugus N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Petersone Laila 09.10.1970 42 Läti 4,75 5,37
2 Sirsone Ilona 15.07.1972 40 Läti 4,50 4,96
3 Viiklaid Erge 26.03.1968 44 Tartu 4,25 4,92
4 Kodasma Anneli 02.01.1970 42 Tartu 4,15 4,69
5 Makarova Natalja 05.06.1963 49 Tartu 3,70 4,58
6 Kallau Rahel 29.03.1966 46 Tartu 3,73 4,44
7 Dudareva Natalja 24.01.1971 41 Tartu 3,66 4,08



Kuul N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus K.raskus
1 Kutti Nora 09.10.1922 90 Tartu 6,00 16,91 2kg
2 Bakhoff Hilja 23.12.1926 85 Viljandi 6,67 15,94 2kg
4 Külv Mare 15.05.1957 55 Tartu 10,95 15,01 3kg
5 Leppsoo Niina 24.03.1944 68 Tartu 8,29 14,74 3kg
6 Pärnik Tiiu 24.12.1960 51 L-Virumaa 10,13 12,99 3kg
7 Kallau Rahel 29.03.1966 46 Tartu 10,05 12,14 4kg
8 Petersone Laila 09.10.1970 42 Läti 9,36 10,71 4kg
9 Kodasma Anneli 02.01.1970 42 Tartu 8,42 9,63 4kg

3000m käimine N
Jrk  Perekonna- ja eesnimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus
1 Jurcina Nina 08.09.1949 63 Läti 21:40,10 16.52,78
2 Mincine Anta 08.06.1953 59 Valka 21:06,90 17.12,02

Peakohtunik Enno Akkel
Peasekretär Urmas Tiirik


